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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

ANEXO 6
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENCOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto por meio da sua
Secretaria Municipal da Saude.

TIPO DE CONCESSAO: Auxilio

LEI(S) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: Implantacdo de Unidade de Acolhimento Infanto-Juvenil para criancas e
adolescentes com necessidades decorrentes do uso de crack, alcool e outras drogas, no
componente de atencdo residencial de carater transitéorio da Rede de Atencédo
Psicossocial.

EXERCICIO: 2021

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA
DE OLIVEIRA

CNPJ: 97.551.665.0002/06

ENDERECO e CEP: Siao José, 2291- Boulevard — Ribeirao Preto SP
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Alexandre Luiz Rocha Campos / Camila Andrade
de Oliveira

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIEGEM VALORES DOC. DE DATA VALORES
DOS PREVISTOS CREDITO REPASSADOS
RECURSOS R$:

(1)

Federal R$30.000,00 76.876 06/07/2020 R$30.000,00

RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS

REPASSES PUBLICOS
TOTAL

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA
ENTIDADE

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: Associacao
Assistencial Dona Nair Manoelina de Oliveira, vem indicar, na forma abaixo detalhada,
a aplicacao dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total
de R$30.000,00 (trinta mil reais).

Presidente
Alexandre Luiz Rocha Campos

Rua Sdo José, 2291 — Alto da Boa Vista
Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677
CNPJ: 97.551.665/0002-06
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA PERIODO DE ORIGEM DO VALOR APLICADO
ou REALIZAQAO RECURSO

FINALIDADE

DE DESPESA

Federal R$ 30.000,00 Federal R$0,00

Federal R$ Federal R$ 0,00

TOTAL DAS DESPESAS R$ 30.002,36
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO R$ 0,00

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO R$0,00

EXERCICIO SEGUINTE

(2) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas
da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Ribeirao Preto, 30 de Julho 2021.

Presidente
Alexandre Luiz Rocha Campos

Rua Sdo José, 2291 — Alto da Boa Vista
Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677
CNPJ: 97.551.665/0002-06
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR RELACAO DOS GASTOS

ANEXO 07

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Ribeirdo Preto por meio da sua Secretaria

Municipal da Saude.
TIPO DE CONCESSAO: Auxilio
LEI AUTORIZADORA:

OBJETO: Implantacdo de Unidade de Acolhimento Infanto-Juvenil para criancas e adolescentes
com necessidades decorrentes do uso de crack, alcool e outras drogas, no componente de atencéo
residencial de carater transitério da Rede de Atencao Psicossocial.

EXERCICIO: 2021

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE

OLIVEIRA
CNPJ: 97.551.665.0002/06

ENDERECO e CEP: Sao José, 2291 Centro — Ribeirao Preto - SP

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Alexandre Luiz Rocha Campos

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$30.000,00

Referente ao més: Julho

DATA DO ESPECIFICACAO NATUREZA DA DESPESA FONTE VALOR
DOCUMENTO DO DOCUMENTO | (RESUMIDAMENTE)
(RECIBO, NOTA
FISCAL)
06/07/2021 Holerite Parte pagamento Pedagoga | FEDERAL R$1.437,47
06/07/2021 Holerite Pagamento monitora dia | FEDERAL R$308,78
06/07/2021 Holerite Pagamento monitora dia | FEDERAL R$1.673,50
06/07/2021 Holerite Parte pagamento Faxineira | FEDERAL R$922,62
06/07/2021 Holerite Parte pagamento Coordenadora | FEDERAL R$1.845,87
06/07/2021 Holerite Pagamento monitora Noite | FEDERAL R$2.015,80
06/07/2021 Holerite Pagamento monitor noite | FEDERAL R$1.591,76
06/07/2021 Holerite Pagamento monitora dia | FEDERAL R$2.217,72
06/07/2021 Holerite Pagamento monitor dia | FEDERAL R$2.043,99
06/07/2021 Holerite Pagamento Cozinheira FEDERAL R$1.405,66
06/07/2021 Holerite Pagamento monitora dia | FEDERAL R$1.269,49
06/07/2021 FGTS FGTS FEDERAL R$2.197,31
07/07/2021 | Vale transporte Vale transporte FEDERAL R$394,80
08/07/2021 Boleto/NF Savegnago FEDERAL R$80,00
12/07/2021 Boleto/NF Sindicato FEDERAL R$219,50
12/07/2021 | Vale transporte Vale transporte FEDERAL R$156,00
15/07/2021 boleto/NF Aluguel FEDERAL R$2.758,23
15/07/2021 Boleto/NF Savegnago FEDERAL R$550,55
15/07/2021 Boleto/NF Gasolina FEDERAL R$618,14
15/07/2021 GPS GPS FEDERAL R$1.898,93
15/07/2021 Boleto/NF DARF FEDERAL R$108,07
15/07/2021 Boleto/NF DARF FEDERAL R$242,10
15/07/2021 boleto Contabilidade FEDERAL R$1.295,00

Rua Sdo José, 2291 — Alto da Boa Vista
Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677
CNPJ: 97.551.665/0002-06
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15/07/2021 Boleto/NF Savegnago FEDERAL R$539,81
15/07/2021 CPFL CPFL FEDERAL R$522,77
15/07/2021 Medicar Medicar FEDERAL R$30,00
15/07/2021 NET NET FEDERAL R$79,68
15/07/2021 NET NET FEDERAL R$150,67
15/07/2021 Boleto/NF ACN/Nutricionista FEDERAL R$320,00
29/07/2021 NF/Boleto verocard - alimentacdo | FEDERAL R$1.108,14
TOTAL R$ 30.002,36

Alexandre Luiz Rocha Campos
Presidente

Rua Sdo José, 2291 — Alto da Boa Vista

Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677

CNPJ: 97.551.665/0002-06

Ribeirdo Preto, 30 de Julho 2021.
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000

Recibo de Pagamento

Mensal

Cnpj/Cei: 97.551.665/0001-25
Local: PROJETO FEDERAL ho de 202
iC.Custo: a Junho de 2021
S |
Cédigo  Nome Cargo CBO Admlsséoi
000011 KELLY PRISCILA VIEIRA PEDAGOGO 239415 10/02/20&
rCod Descrigdo | Referéncia Vencimentos Descontoi]
001 | SALARIO MENSAL ' 30,0000 2.595,35 ‘
364 | ADIC TEMPO SERVICO ‘ 89,0000 129,77
770 |LN.S.S. FOLHA 8,9700 244,40 ‘
' 780 |LR.R.F. FOLHA “ 7,5000 43,25
t
‘ = ‘< — ‘ .,r)n fiECRFTlmM ‘Pg&zsmséﬂ‘
S1RP/SECREVARTA Gaddatnide! R Lot B aBeE. ]
19| piRepasse:d4.qadl20a A Bt
: 4 | N° Ajustes—-——-
™ :ie‘_AG_’LQO"l S 1o Rlecurso:
fornie Kecurso: Feduxod ¥ 1or Uhilizado: Rb) 000, |
Volor Utilizado: REA93193 . \
l 2.725,12 l 287,65 \
Valor Liquido: 2.437,47
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF Data Assinatura ‘
2.595,35 2.725,12 2.725,12 218,01 2.480,72 J
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei: 97.551.665/0001-25 Mensal
local: PROJETO FEDERAL
O Junho de 2021
Coédigo  Nome Cargo CBO Admissao
000048 PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA FRANKE MONITOR (A) 371410  24/06/2021
{ Cod | Descrigdo Vs Referéncia Vencimentos ! Descontos |
001 | SALARIO MENSAL } — 2 f 7,@00’ 333,81
770 |LN.S.S. FOLHA : . 17,5000 25,03
wECRETARIA_SsQ\AAM 1 }
Lei Repasse: M gl 01T | ‘
o nfuste SN, o |
\
Fonte Recurso: Fe
\ | Valor Utilizad Utilizado: o: Rbra g | ‘ '
333,81 I 25,03
Valor Liquido: “ 308,78
|7 Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF Data Assinatura
| 1.430,62 333,81 333,81 26,70 308,78
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0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVI
EIRA
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRET! 0-SP, CEP 14.010-000 l Radinds FigaEnto
Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25
Local: PROJETO FEDERAL i
C.Custo: Junho de 2021 [
gﬁggo zﬂePAULA FE! o oo ol
RREIRA MARCOLINO MONITOR(A) I 371410  08/06/2016
Cod | Descri é
icdo Referéncia Vencimentos [ Descontos
001 | SALARIO MENSAL 30,0000 1.752,51 |
364 | ADIC TEMPO SERVICO 61,0000 87,63
4 f
527 | NEGOCIAL 1,0000 17,53
770 |LN.S.S. FOLHA | 8,1000 149’11
S —— —-.—_.u___"_ ]
MR 'J/JCCRFTAT‘ A:Sxc Y
(\J LeiR | :
jarns ei “.0-9355 ---Jl@lq.\__,' ‘ '
N® Alyst Jﬁob“? . l ‘ '
w : Pedano 1 | |
‘alor Utilizado: Rbl.e3350 ‘
———— . &
1 | |
1.840,14 ‘ 166,64
Valor Liquido: ' 1.673,50
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF Data Assinatura
1.752,51 1.840,14 1.840,14 147,21 1.691,03

0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento ‘
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei: 97.551.665/0001-25 Mensal
Local: PROJETO FEDERAL Junho de 2021
C:Custo:
CBO Admissdo
Cédigo  Nome Cargo
000037 SANDRA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA FAXINEIRA 514320  08/05/2017
. Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos '\ Descontos
001 | SALARIO MENSAL J L 30,0000 1.241,00 |
249 | SALARIO-FAMILIA < 1, 0000 51,27 e
520 | VALE TRANSPORTE , 6, OOGJ 95,19
| 770 ‘I.N.S.S. FOLHA | 7,67@ B
| ‘ |
— \_‘ !
\- f e R 3
l: DECRETAR IA- - ! CRFET/ ‘TA‘:{Z&DEA*E&
{N° e :' ¥ i
:H,,‘ Rf‘Jassn .quﬂm | N Tt
4 o ’ t
Auste:_lelaom ; -
% ey} S0:
ory -
w% 2o Kbaw.co
e
1.292,27 169,65
Valor Liquido: \ 1.122,62
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF Data Assinatura
1.241,00 1.241,00 1.241,00 99,28 956,22
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0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 Mensal
Local: PROJETO FEDERAL
& cinsios Junho de 2021
-|Cédigo  Nome Cargo CBO Admissdo
000005 CAMILA ANDRADE DE OLIVEIRA COORDENADOR(A) 239405  01/10/2012
pe
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos [ Descontos |
001 | SALARIO MENSAL 30,0000 2.511,81
364 | ADIC TEMPO SERVICO 105,0000 125,59
770 | L.N.S.S. FOLHA 8,8700 233,88
| 780 | LR.R.F. FOLHA 7,5000 37,46
P/SE Ao da Saild By pee
/a CRETARIA C\a'q IRP/SECRETA \C!Et('i i
al Repasse X sOG SPST, 14 492|000 |
| 19 e by 2o (¢ P |
ster Mgl oty i
wite Recurso: Feduok =
valor Utilizado: R | 323 &%
2.637,40 271,34 |
Valor Liquido: | 2.366,06 ‘
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS do més Base de IRRF Data Assinatura ‘
2.511,81 2.637,40 2.637,40 210,99 2.403,52 |
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei: 97.551.665/0001-25 Mensal
Local: PROJETO FEDERAL
C st Junho de 2021
Cdédigo  Nome Cargo CBO Admissdo
000014 EDNA PERPETUA TEIXEIRA MONITOR(A) I 371410  10/02/2014
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos | Descontos
001 | SALARIO MENSAL ) | SO,QDOQ. 1.768,92 |
090 | D.S.R. S/VARIAVEIS ‘ © 25,0500 - 61,91
230 | ADICIONAL NOTURNO 30% 105,0000 309,56
364 | ADIC TEMPO SERVICO J 89,0000 88,45 |
527 | NEGOCIAL : | o 1,0000 17,69
770 | LN.S.S. FOLHA | 184,85
780 | LR.R.F. FOLHA 10,50
2.228,84 213,04
Valor Liquido: ‘ 2.015,80 |
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS do més Base de IRRF Data Assinatura
1.768,92 2.228,84 2.228,84 178,31 2.043,99
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0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei: 97.551.665/0001-25 Mensal
Local: PROJETO FEDERAL
C.Custo: Junho de 2021
Cédigo  Nome Cargo CBO Admissdo
000032 ANTONIO ARIVALDO BEZERRA DE SOUZA MONITOR(A) I 371410  01/09/2016
rCod Descricdo - T Referéncia Vencimentos Descontos
| ‘001 | SALARIO MENSAL 4 | 30,0000 1.430,62
090 |D.S.R. S/VARIAVEIS 25,0500 50,07
230 | ADICIONAL NOTURNO 30% 105,0000 250,36
705 | ORDEM JUD PENSAOQ ALIMENTICIA M_B!SAL 33,3300 530,53
770 | LN.S.S. FOLHA | 8,0500 139,29
INO | &t
N®Lel Repasge: K{_q({u.,ao 19
fuste: dgl200G l
(152 Recurso: [ —
alor Utili
—— Zado g C“ ?s
1.731,05 669,82
Valor Liquido: 1.061,23
Saldrio Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF | r Data Assinatura
1.430,62 1.731,05 1.731,05 138,48 1.402,]i| \

0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000

Recibo de Pagamento

| Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 Mensal ‘
Local: PROJETO FEDERAL
C.Ouse Junho de 2021
Cdédigo  Nome Cargo CBO Admissdo
000003 ERIKA FERNANDA COSTA MONITOR(A) II 371410  01/10/2012|
|
Cod | Descrigdo - | Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO MENSAL 30,0000 2.365,94
364 | ADIC TEMPO SERVICO 105,0000 118,30
527 | NEGOCIAL | 1,0000 23,66
770 | LN.S.S. FOLHA 8,6700 215,50
780 | LR.R.F. FOLHA 7,5000 27,36
R r’/ SE CRCT i —
. )
& «i A Seout e st
ey ! 94t oot || |
. ! {e: i °b ,C, ' |
Recurso:Fed i \
lor Utilizado: g.g 4
2 a0,
= | ‘
2.484,24 ‘ 266,52
Valor Liquido: 2.217,72
r Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF Data Assinatura
‘ 2.365,94 2.484,24 2.484,24 198,74 2.268,74
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0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 Mensal
Local: PROJETO FEDERAL
C.Custo: b Junho de 2021
Cédigo ~ Nome ~ . Cargo CBO Admissdo
000020 PAULO ROGERIO PANCHIN MONITOR(A) I 371410  03/11/2014
Cod | Descrigdo - Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO MENSAL ) | 30,0000 1.768,92
| 090 |D.S.R. S/VARIAVEIS 25,0500 61,91
230 | ADICIONAL NOTURNO 30% 105,0000 309,56
364 | ADIC TEMPO SERVICO 80,0000 88,45
770 | LN.S.S. FOLHA 8,2900 184,85 f
m’/S‘ECR: Tp RA- szod |
; ‘-“~ k «4 i |09
e \
: U‘.'CiL l[l ool \
or tiliz ldO
~——12800: Rb2 04359
2.228,84 | 184,85
Valor Liquido: 2.043,99
Saldrio Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS do més Base de IRRF Data Assinatura
1.768,92 2.228,84 2.228,84 178,31 1.854,40

10624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA
‘ Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO- SP, CEP 14.010-000

Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25

Local: PROJETO FEDERAL

Recibo de Pagamentoﬁ

Mensal '

C.Custo: Junho de 2021 J
Cédigo  Nome Ca
rgo CcBO Admissdo
000
LOSG RITA NOEL PERES COZINHEIRA 513205  05/12/2016
Cod JDesmgéo l Referéncia Vencimentos l Descontos |
001 | SALARIO MENSAL 30,0000 1.653,76 |
520 | VALE TRANSPORTE '6,0000 99,23 }
527 | NEGOCIAL '
ol b 1,0000 16,54
.N.S.S. :
FOLHA / " 8,0000 132,33
IR CRETAR A et |
l eifRe
Pas <q d
(
oy J@m Ianrq |
v £ Recyrso. T y ’
2201 Utilizadg.
| |
1.653,76 L 248,10 /
Valor Liquido: 1.405,66 |
=
Saldrio Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF Data Assinatura
1.-653,76 1.653,76 1.653,76 132,30 1.331,84




i

DONA NAIR

ASSOCACRO ASSSTFNIAL DINANAR HASNORLNA D ANERR

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA | Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
| Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 ’ Mensal
| Local: PROJETO FEDERAL
C.Custo: l Junho de 2021
Coédigo  Nome Cargo CBO Admissdo
000043 SHIRLEY DA SILVA MONITOR (A) 371410  10/05/2019
Cod | Descrigdo g Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO MENSAL 30,0000 1.430,62
249 | SALARIO-FAMILIA 1,0000 51,27
510 | VALE TRANSPORTE ¢ 6,0000 | 85,84
527 | NEGOCIAL 1,0000 } 14,31
770 | LN.S.S. FOLHA : 7,8500 112,25
IRP/SECRETARTA :Secud dy ]
tol Repasse: 44 <ifoorg |
ste:delots [
.2 Recurso: fedunal .
i HH '
tor Utilizado: &y.@gq <45 | ][
1.481,89 | 212,40
Valor Liquido: | 1.269,49
Saldrio Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF Data Assinatura
1.430,62 1.430,62 1.430,62 114,45 939,19
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

V I GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
" GERADA EM 05/07/2021 - 18:28:37

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOEL (0016) 32366581

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERI\CAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

27.466,45 14 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO lO-INSCRICAO/TH’O( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 97.551.665/0001-25 06/2021 07/07/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 15-TOTAL A RECOLHER

2.197,31 2.197,31

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2021#*

858800000210 973101792100 707654050835 755166500013 AUTENTICAGAO MECANICA
"MRP/SECRETARIA:SecuX douid,
| E 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO po| BTS¢l Rep: &4@]«3&_@_‘_%-
I‘ l GERADA EM 05/07/2021 - 18:38{37. i5te: 16/030'9 -

mwwmmmum
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOEL (0016) 32366581

04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

27.466,45 14

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) OMPETENCIA DE VALIDADE

017980-9 97.551.665/0001-25 06/2021 07/07/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

2.197,31 2,197,31

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2021%+

858800000210 973101792100 707654050890 755166500013 AUTENTICAGAO MECANICA

L AT
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

Recibo de Vale Transporte
Periodo de 01/07/2021 até 31/07/2021

NCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Cnpj/Cei: 97.551.665/0001-25

Empresa : ASSOCIACAO ASSISTE!
Local : PROJETO FEDERAL

Funciondrio : RITA NOEL PERES

Registro:

Fungdio : COZINHEIRA Admissdo: 05/12/2016

C.Custo : CTPS: 90402/00193/5P
Transporte - o B  Valor da Tarifa Qtd./Dia Dias _ Passes _ Valor Passe ) Total
1 INTEGRADO 420 2 2 52 420 218,40

Valor Total :

Recebi de ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA
a quantidade de Vales Transporte acima discriminada, para minha utilizagdo no decorrer do periodo de01/07/2021 até 31/07/2021

RIBEIRAO PRETO, 03 de julho de 2021

RITA NOEL PERES

D ——— ey
/ No =S ‘

" ',:ﬂi Repa- /49‘41/%3:;;\’

RedbodeValeTransporte jN° 4 ,;‘e;_ie/@o‘,
Periodo de 01/07/2021 até 31/07/2021 " inte Reci =
Empresa : ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Lalor Util 2Copi/Cei: P 16650
Local : PROJETO FEDERAL

Funciondrio : SANDRA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA Registro:
Fungdo : FAXINEIRA Admissdo: 08/05/2017
CCusto: CIPS: 33279/00227/5P
Transporte B . VdordaTarh Qd/Da D Passes  Vabor Passe

1 'INTEGRADO ' 420 2 21 ) 420 176,40

Valor Total :

Recebi de ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA
a quantidade de Vales Transporte acima discriminada, para minha utilizagao no decorrer do periodo de01/07/2021 até 31/07/2021

RIBEIRAO PRETO, 03 de julho de 2021

SANDRA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA



DONA NAIR

ASIOCAGHD ASSSIENCIL DONA NAR IANOELNA D CUVERR

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

RECEBIEMOS) DE SAVEG NAGO SUPE/ RMERCADOS I TDA, AiS) MERCADORIA(S) € ONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO:

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA 10 RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

SUP.SAVEGNAGO 1326

SAVEGNAGO SUPERMERCADOS LTDA
AV CARAMURU. 812

@ REPUBLICA
Savegnago RIBEIRAO PRETO
M 14030-000
(16) 3620-8155
'\.w[n\
VENDA BASE CAL/PRAZO

TINSCRICAD ESTADUAL NSCR
582874430119
DESTINATARIO REMETENTE = o
NOME RAZAO SOCTAL

ASSOC. ASSIS. DONA NAIR MAN. DE OLIVEIRA

ENDS

RUA GENERAL OSORIO

0

i

114010-000

RIBEIRAO PRETO

FATURA DUPLICATA

VENCIMENTO

001 07/08/2021

CALCULO DO IMPOSTO
VALOR D0 108

BASITDHE CALCULG DO 10MS
0,00 0,00

ALOR DO FRETE ALOR DO SEGTRO DESCONTO
000 000 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS N

NOME  RAZAO SOCTAL
ENDERECO . == = N
QUANTIDADE ESPECIE MARCA

11
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

CODFROD. | DESCRICAO DXS PRODUTOS / SERY I (8

CALCULO DO 1S8SQN
INSCRICAG MUNICIPAL

PADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMFLEMENTARES
Em

Impresso peto Sistema e-Formy - NDDigital S/A - Tel. (49) 32515006

O FSTADUAL SURST TRIBGTARIA

VALUR TOTAL DUS SERVIOS

005 Termos da Poruacia CAT 90/2000Tribt, deila pelos cupons liscais: 33504 872021

NF-E
N 63810
SERIE 000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- ENTRADA

= IR N

| CHAVE DEACESSG

D,
A ! 3521 0771 3221 5000 J’“ “W 0000 D638 1012 3791 0\36

N 63810 Consulta de autenticidade no porl‘l ‘nacional da NF-¢ o
ARIE 000 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Forva | /|

ToNBT = " PROTOCOLO DE AL TORIZAGAO DE USO

71.322.150/0032-66 135210770786442 08/07/2021 16:02:21-03:00

DATA GE ENISSAD

o CNPICHT
97.551.665/0001-25 08/07/2021
N°® BAIRRODISTRITO MATATIA SAIDAENTRADA
. 109¢ CENTR() 08/07/2021
FONETAN INSCRICAD ESTABUAL 107A DE SATIA
1636322400 SP 16:01:08
VENCIMENTO y! AALOK SUMERO VENCIMENTO VALOK
HASE CALCULG ICMS SUASTH LICAD) LOK 101 MS SUBSTHUIC 30 VALOK 10TAL 108 PROILIOS
0,00 10,00 77,39
OUTRAS DESPES \ ESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P1 VALOR DA DESONERACAG VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 10,00 0.00 77,39
TRETE POR (UNTA | ETIDIGH ANTT] PLACA D VilTTa o NP1 CPr
0 - Remetente | | ) |
MUNICIRO Uk INSCRICAG TSTADIAL
NCMERG VIS0 HELTO PESO LIQUIDO
1242 11,000
VL LNTARK TOTAL V. S BCICVS VM vaosuesos|  van

0,00

VALUR DO ISSON

BASE DE ¢ ALCYLD DO (SS0%

[ RESERVADO AO FISCO
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DONA NAIR

ASIOCAGHD ASSSIENCIL DONA NAR IANOELNA D CUVERR

IVEIRA
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OL

SIND.DOS EMPRE. EM TURISMO E HOSP. DE RIB. PRETO
e ——— R, PRUDENTE DE MORAIS, 1570 SL 101 VILA SEIXAS

SE T 14015-100-RIBEIRAO PRETO/SP

= l' ‘! PRETURH 18 31033530 CNPJ: 60.244.464/0001-75
Sempreturhguias@gmail.com

www.sempreturh.com.br

Sindicato
Vencimento: 10/07/2021

Empresa : 2931
Recibo do Pagador
Empresa  ASSOC ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA (2931) [Vencmento
Evenio  NEGOCIAL PROFISSIONAL (8) (Cadigo do Benaficianc
es /Ano Ref  6/2021

10/07/2021
8036/30423-9

109/00167995-1

Valor do Documento

219,50

NEGOCIAL PROFISSIONAL

NEGOCIAL PROFISSIONAL
CONST.FED.-Art. 70.INC.XXVI-, CONV.COLET

DE TRAB. IMPORTE DE 1% SALARIO DE GADA e fﬁ\\ﬂ\_

REFERENTE COMPETENCIAS 04,05,06/2021 | P/SECRETARA. 7

APOS VCTO MULTA 0,00% +JRS 0,00% am , Repas. - M.« 601G
A6 g i

!

P o
I Utlhziﬂ:ri.‘ g@mq&)

34196867700000000001 0900167995 18036304239000 CLEBER

Autenticacao Mecanica

corte aqui AMAa AMA corte aqui
o) 341.7

Banco Itail S.A. 34191.09008 16 799.518036 63042.390003 6 g67 70000000000
L\.’E’c/‘?\‘g“A‘:/ag’l:"l?"n;?aEFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA ITAU " 10/07/2021
Beneficiano

[Codigo do Beneficiano

SIND.DOS EMPRE. EM TURISMO E HOSP. DE RIB. PRETO 60.244.464/0001-75 8036/30423-9

Dala da Emissao N do Cocumenia Espécie Doc Data de Processamento Nosso Numero
12/07/2021 01 m 12/07/2021 108/00167995-1
Usa do Banco Carteira Espécie Moeda [Quantidade de Mosaa Valor Moeda (=) Valor Documento
t05 21950

Instrugdes - (Todas as informacdes desta blogueto s&o de exdusiva responsabdilidade do BENEFICIARIO; (-} Desconto/Abatmento
NEGOCIAL PROFISSIONAL
CONST.FED.-Art. 70.INC.XXVI-, CONV.COLET (-} Outras Deducoes
DE TRAB. IMPORTE DE 1% SALARIO DE CADA
REFERENTE COMPETENCIAS 04,05,06/2021 () MoraiMulta

APOS VCTO MULTA 0,00% +JRS 0,00% am

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador AsSsoc ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA 97.551.665/0001-25
Contador R TAMANDARE 1903 CAMPOS ELISEOS

14085-070 - RIBEIRAO PRETO - sp
Sacador/Avalista: Codigo de Baixa
Im ’ M ’ Autenticagao Mecanica Ficha de Compensacgio
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DONA NAIR

ASSIAGHD ASSSTENCIAL DINA KAR MANOELNA D CLIVERA

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

Recibo de Vale Transporte
Periodo de 01/07/2021 até 31/07/2021

Empresa : ASSOCIACAQ ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Cnpj/Cei: 97.551.665/0001-25
Local : PROJETO FEDERAL

Funciondrio : SHIRLEY DA SILVA

Registro:
Fungdo : MONITOR (A) Admiss3o: 10/05/2019
CCusto : CTPS: 52267/00193/SP
Transporte ValordaTarifa  Qtd./Dia  Dias Passes Valor Passe Total
9 BRODOSKI 5,20 2 15 30 520 156,00
MRP/: ARIA
[N Lej ; %

l - ,’té iiz/awlca I&L‘\
“Gnte ——
tValor Utilins FE 2
— —ﬁk_sg,_ ‘1 Valor Total: 156,00

Recebi de ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA
a quantidade de Vales Transporte acima discriminada, para minha utilizagdo no decorrer do periodo de01/07/2021 até 31/07/2021

RIBEIRAO PRETO, 03 de julho de 2021

SHIRLEY DA SILVA
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DONA NAIR

ASSOCACRO ASSSTFNIAL DINANAR HASNORLNA D ANERR

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

Linha Digitavel: 34191,09008 01648.662128 99981.300009 &5 86820000275823

Valor: R$ 2758,23

Recibo do Pagador

PL.ANIL

Banco Itau S.A|341_7l

06163115000183
RUA DO PROFESSOR, 323
Ribeirdo Preto - SP

CREC! 19.560-J

PLANIL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA

34191.09008 01648.662128 99981.300009 6 86820000275823

I Beneficiario »‘«genfgsa"(_:\c@n do ! Espec cl Quantidade l Nosso ni J
Beneficiario
PLANIL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | 2129 /99813-0 | R$ 1 | 109/00016486-6
Numero do documento CPF/CNP] Vencmento Valor documents
8070005004 06163115000183 15/07/2021 2758,23

(-) Desconto / Abatlmentusl (-] Outras deducoes l (+] Mora / Multa

l (+) Outros acresc

(=) Valor cobrado

Pagador
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL D. NAIR M - CNP) 97.551.665/0001-25

Demonstrativo impresso em 29/06/2021 09:46:26

Contrato: 807-0-5 - Parcela: 4 - Reajuste: 02/2022 - IGPM
Aluguel (10/03/2016 a 09/04/2016)

IPTU /; Parcela 7712

Sequro Imobilidrio (MENSAL) / Parcela 2/12
Totais

Imével: - End.: Rua 530 José, 2291

Banco ltad S.A.|34 1_7'

Local de pagamento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento

52,10 2,758,23

Vencimento

15/07/2021

Beneficiario Agencia/Codigo Beneficiarh
PLANIL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - CNPJ 06163115001.133 2129 /99813-0
RUA DO PROFESSOR, 323 - Ribeirao Preto - 4
ata do documento Na decumento I Espécie doc | Accite , Data ' Nosso numero
processamento
29/06/2021 8070005004 | op | N | 29/06/2021 109/00016486-6
Uso do banco Carteira Especie Quantidade | Valor Documer (=) Valar documen
109 R$ 1 2758,23
(Texto de responsablidade do Beneficiario) (-) Desconto / Abatimantos
- Cobrar multa de 10% apés o vencimento. - Cobrar Jjuros de 0,033333% a0 dia apoés vencido. - Este
recibo nao quita débitos anteriores, - Depdsito em conta corrente ou valores a menor nao — -
quitacdo deste titulo, ) Outras deciicoe:
- Com 3 dias uteis do vencimento, podera ser efety or meio do dpto
juridico. tel. (16) 3234-8011, email: contato@juridicoimoveis.cam.br, incidindo os acréscimos legais -
estipulados no contrato de locacao (multa, juros e honorarios) oo o
- NAO RECEBEMOS NO ESCRITORIO.
(+) Out
=1V

Pagador

Pagador

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL D. NAIR M - CNP) 97.551.665/0001-25
Rua General Osério, 1099 - Centro

Ribeirao Preto/SP - 14.010-000

C6d. baixa

I

Lorte na linha pontilhada

Tecanica - Ficha de Compensacao
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DONA NAIR

Y
ASSIAGHD ASSSTENCIAL DINA KAR MANCEUNA D LIV

OLIVEIRA
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE

\ %
.;\ \‘ 0019954
@bradesco I 237-2 ] 23792.04213 51135 2000055 75000. 155004 1 86740000054471

PARA s CWDIDADE PAGAVEL TAMBEM M?RADESCO EXPIESSQ |

| o s
Beneficiano | Débito Automatlco
SII'SRIE!CAM SAVEGNAGO l. OPER.PJ.R, PRETO |

07 2!!50/000! 60  02042-3

DmdoDocumemo NUmero do Documento Espécie Bo to DmdoProm.me'm
07/06/2021 0006293801
Uso do Banco Cip Espécie Moeda
00002 000 0 RS
lm!ru‘desdemponsabmdodcdosen ficiario
* % VALORES EXPRESSOS EM NEAIS e .7;
JUROS POR DIA DE KIBRSYS R\l 3 0,73 &
ATE O VENCIM
—
fPu
/ Nr) !
§ No ,
{7 > f A 6digo Beneficiario
LS £5 - 02042-7/0001550-4
“a ’Of
"j 7 0!‘/"1‘20@00575-7
CAMPO EXCLUSIVO PARA US0 Do BANCO STk ¥ ento i
BRADESCO EXPRESSO: PAGAMENTQ SOMENTE EM NHEIRO &

CASAS BAHIA - 1) 123 R SA0 SEMSTM% 4n
CASAS BAHIA LOJA 149 RUA DUQUE DE cARjAs 761

2 () Desconto / Ab imento

v,
5
CARREFOUR BAIRRO CRg R. RUI BARBOSA g 2 3 () Outras Deducses
EMPORIO MONTREAL AVENIDA PRESIDENTEYVARGAS 121 3 [y
EXTRA HIPER AV PRESIDENTE VARGAS 1617 % '+ Mora/Mu
3 )
DROGARIA SAD T1AGO AV PORTUGAL 314 g K IOy vor S
i
-3 o
& s 6 (=) Valor Cobrad
lecmmemomdodnqun' do Banco ¥ %
vil v z 3

Pagador Assoc, ASSIS. DONA N, Allm DE OLIVRiRA 097551665)‘001-25
b 1

RUA GENERAL OSORIO 1099 CENTRO
14010-000 RIBEIRAO PRETO X sp )
SsnefcirioFinat 3 i
A g Autenticagao Recibo do Pagador
3 g
_________________________________________ So8n6ananoan COOAGE ARG S 0
fossiie
£
f:’bradesco I 237-2/ f 23792.0 213 61162.000055 75000. 155004 1 8674000005447 1
Local de Pagamento Vencimento

mu SUA_COMODIDADE, paGAVEL nhlen NO swzsc& EXPRESSO

?I#?IIEICAM SAVEGNAGD
Data do Documento

07/07/2021
8o 02042-PL.OPER.PJ.R.PRETo |A98NCia/ Codigo Benet :”&2-110001550-4
T do mento ING#:6 Namero ———————————"0

016/11/620000575-7

9
8
g

* % VALORI

ES mn:ssos B REAIS ~wess ¢ 1
JUROS POR DIA DE ATRASO. ... .. ..\ 0,73 3
ATE O VENCIM

VMONC Dtz

-3 &
Pagador xssoc. assss. DONA NAIR MAN. DE OLIVEIRA onssch?/oom-zs

5‘
, l ’ , ' ’ ' Autenticagso P01 Ficha de Compensacio

RUA GENERAL 0s0RI0 1099 - CENTRO
14010-000 RIBEIRAO PRETO & H
Beneficidrio Final:
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DONA NAIR

ASSOCACRO ASSSTFNIAL DINANAR HASNORLNA D ANERR

EIRA
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIV

CARAMURU - SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA N°000.008.306
RUA CARAMURU, 1175 - REPUBLICA SERIE 1
CEP 14.025-080 - RIBEIRAO PRETO - Sp.

Fone 3625-2906

CONTROLE DO FiscO.

R

CHAVE DE ACESSO

3521 0702 6486 6300 0142 5500 1000 0083 0610 0003 4808

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA
1-SAIDA

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
www.nfe.

Pégina 1 de 1 fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA FATURAMENTO

NSCRICAO ESTADUAL

582469493119
DESTINATARIO / REMETENTE

INSC EST DO sUBST TRE

NPy

02.648.663/0001-42

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG OF USO.

135210744855117 02/07/2021 15:47:15

NOMERAZAO SOCIAL

DATA DE EMSSAG
02/07/2021

RUA CERQUEIRA CESAR, 1774

T
ASSOCIACAO ASSIST DONA NAIR MANOELINA OLIVEIRA 97.551.665/0001-25
BotRED

(T

RIBEIRAO PRETO

CALCULO DO IMPOSTO

VALOR BAUTO

BARRGOSTRTG cer DATA DE SADA ' ENTRADA
JARDIM SUMARE 14025130 02/07/2021

VALOR DESCONTD VALOR LI

594,82 594,82

DATAVENCAENTO
02/07/2021

BASE DE CALCULD 00 s VALOR 00 s BASE OF CALGULO DO s 50837 VALOR DO S SUBSTITIGAD VALOR TOTAL 008 PROGUTOS
39,QOI 7,18 0,00 0,00 594,82
VALOR 00 FRETE VALOR 00 SEGURS Désconto OUT DESP ACESSORAS VALGR 0O 11 VALOR TOTAL GA NGTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594,82
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZA5 SOt PRETE PoR ConTa oGO MNTT | macacovecns Y o o
9 - SEM FRETE
ENDERECO [remem o INSCRICAD ESTADGAL
QUANTIDADE Esrece VaRCA NUMERAGAD PES0 BRuTO PES0 LoD
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
20 feoo | co0 ave | oescaicko oo pmodrarsemvcs = TouTos | coo eu | csr [ eror [uno] cumroner T o unramo |y ora oc icus vius | woicus
791320101001 | GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 201,83 27101259 060 [5920] 92,1405 5697 52492 0,00 0,00 0.00
789802405 CELSIUS ADITIVO TROPICAL ROSA 1 14.07 | 38249952 000 [s929| Un 1.00 39,90 39,90 39,90 718 18,00
978858679 1810102001 | ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL 9.23 122071090 | 060 |5920| | 6.982 4,207 30,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
FORMACOES COMPLEMENTARES
REFERENTE

RESERVADO AG F8C0

CF-# CHAVE DE ACESSO.
352106026486630001425500020685672

07108307619, 352
80

Fonle. IBPT - SP B8217A

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.82 - www.linx.com. br

Tributos sproxmados: RS 82.73 (13.61%) Federa! RS 14240 (23.04%) Estacuar, RS 0.00 (0, 00%) Municip
P

131442 352

888044 Kt s ¢ 9
| i u?.'-.i@/ob.’_ﬁm.. g

Recurso: [~

lor Utilizade
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ASSIAGHD ASSSTENCIAL DINA KAR MANOELNA D CLIVERA

EIRA
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIV

5 - Identificador 97.551.665/0001-25

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

Guia da Previdéncia Social - GPS

1- Nome ou Razao Social / Fone / Enderego
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA
Rua General Osorio, 1 089,Centro
RIBEIRAO PRETO-SP, CEP: 14010-000

6 - Valor do INSS 1.898,93

2 - Vencimento
(Uso exclusivo INSS) PROJETO FEDERAL

ATENGAO :E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita e valor inferior
ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior
devera ser adicionada a contribuigao ou importancia correspondente nos meses sub- |

sequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. ‘ 11-TOTAL

Vencto.: 20/07/2021

85810000018-8 98930270230-9 59755166500-3 01252021067-4

AR

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS ’3 - Cédigo de Pagamento 2305
) SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
/' INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - Competéncia 06/2021

Guia da Previdéncia Social - GPS 5 - Identificador 97.551.665/0001-25

1 - Nome ou Razio Social / Fone / Enderego 6 - Valor do INSS
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA
Rua General Osorio, 1 099,Centro
RIBEIRAO PRETO-SP, CEP: 14010-000
16 32366581

2 - Vencimento 9 - Valor de Outras
(Uso exclusivo INSS) Entidades

|ATENCAO :E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita e valor inferior |10 .ATM/ Multa e Juros 0,00(
|ao estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior

devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia correspondente nos meses sub-
sequentes, até que o tota| seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 1.898,93

1.898,93

Vencto.: 20/07/2021

85810000018-8 98930270230-9 -3| |01252021067-4

Il

a
©
P
@
2
@
o
°

—_——
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ASSIAGHD ASSSTENCIAL DINA KAR MANOELNA D CLIVERA

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

#/% MINISTERIO DA FAZENDA | 02 Perodo de Apuracio
Secretaria da Receita Federal do Brasil

NUmero do CPF ou CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais | 03

30/06/2021

97.551.665/0001-25 J
04 Cédigo da Receita

DARF 0561

05 Nimero de Referancia
01 Nome / Telefone
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE 06 Data de Vencimento
(16) 32366581 20/07/2021 |
7 Valor do Principal
PROJETO FEDERAL e 108,07
08 Valor da Multa
0,00
09 Valor do Juros e/ou
o Encargos DL - 1.025/69
Atencio ’ & 0,00
10 Valor TOTAL
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria 108,07

da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a e o a0
R$ 10,00. Ocorrendo tal situaciio, adicione esse valor ao tributo de | 11 Autenticago Bancéria ( Somente nas 12 23 vias )

Q1 4_,'\;-:'” e
Periodo de Apuracio -y

MINISTERIO DA FAZENDA |02

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

30/06/2021

03 Nimero do CPF ou CNP)

97.551.665/0001-25 |
04 Cédigo da Receita

| DARF

01 Nome / Telefone

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE
(16) 32366581

05 Nimero de Referéncia

06 Data de Vencimento

20/07/2021
PROJETO FEDERAL OF ech e 108,07
08 Valor da Multa
0,00
09 Valor do Juros e/ou
Ateng&'io Encargos DL - 1.025/69 0,00

10 Valor TOTAL
J E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria 108,07
da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a = o >
R$ 10,00. Ocorrendo tal situacio, adicione esse valor ao tributo de |11 Autenticagdio Bancéria (Somente nas 12 e 22 vias ) '
J mesmo cédigo de periodos subsegiientes, até que o total seja
‘ igual ou superior a R$ 10,00.

l
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ASSIAGHD ASSSTENCIAL DINA KAR MANOELNA D CLIVERA

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

01 Nome / Telefone
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE
l (16) 32366581

| PROJETO FEDERAL

Atencdo

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a
R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao tributo de
mesmo codigo de periodos subseqientes, até que o total seja
igual ou superior a R$ 10,00.

_—

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

01 Nome / Telefone
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE
(16) 32366581

{ PROJETO FEDERAL

|

Atengdo

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a
R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao tributo de
mesmo cédigo de periodos subseqlientes, até que o total seja
igual ou superior a R$ 10,00.

02 Periodo de Apuracdo

30/06/2021

03 Nimero do CPF ou CNP)

97.551.665/0001-25

04 Cédigo da Receita

05 Numero de Referéncia

06 Data de Vencimento

20/07/2021

07 Valor do Principal

08 Valor da Multa

09 Valor do Juros e/ou
Encargos DL - 1.025/69

10 Valor TOTAL

11 Autenticacio Bancaria ( Somente nas 12 e 22 vias )
i — i
@M&SA
S faoG

\{‘/‘T,SCP.ETART.'\:
passe o

o)

1CUrSo: fa
Ulilizadg:
02 Periodo de Apuragao

30/06/2021

03 Nimero do CPF ou CNPJ

97.551.665/0001-25

04 Cédigo da Receita

05 Nimero de Referéncia

06 Data de Vencimento

20/07/2021

07 Valor do Principal

08 valor da Multa

0,00 [
.|

0,00

09 Valor do Juros e/ou
Encargos DL - 1.025/69

10 Valor TOTAL

242,10

11 Autenticagdo Bancaria (' Somente nas 12 e 22 vias )
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DONA NAIR

ASSIAGHD ASSSTENCIAL DINA KAR MANOELNA D CLIVERA

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

enMvcoLU , A ™ l RECIVL UV Sacauu
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 15/07/2021
8 4rio CONTABILIDADE BENASSI EIRELT ME - CNPJ: 03.887.975/0001-71 Agéncia/Cédigo Beneficirio
RUA TAMANDARE, 1903,CAMPOS ELISEOS, RIBEIRAO PRETO - 5P, CEP 14085-070 3875/0000031-0
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do P Nosso Numero
07/07/2021 DM , N 07/07/2021 9/06240621001-2
Uso do Banco “[coer Espécie Quantidade (=) Valor do Documento
9 , RS 1.295,00
(-) Desconto/Abatimento
Cod. Descrigso Ref Valor Desconto Total
0001 HONORARIOS 06/2021 0001 704,00 0,00 704,00
0004 E-SOCIAL (CAGED) 0001 25,00 0,00 25,00 [+) Mora/Muita
0011 DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 06/2021 0001 506,00 0,00 506,00
0120 SPED/DCTF 0001 60,00 0.00 60,00
(<) Valor Cobrado
Pagador CPFICNPJ do Pagador
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA,DE  OLIVEIRA CNPJ: 97.551.665/0001-25
o —
RUA GENERAL OSORIO, 1099 T /S ‘r‘(‘,,"f/l Tin 2’—-#..\',“__‘_ Cédigo de Baixa

14010-000 CENTRO RIBEIRAO PRETO sp

Recebimento através do cheaue nam do banco
Esta auitacdo s tera validade apds o pagamento do cheaue pelo,
banco sacado. ING A » b

Lelurso:

BRADESCO

kdial. '\lr

9/06240621001-2

Autenticagao mecanica

Ficha de Caixa

T
Local de Pagamento r LITHTT 'R - ~ = Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OUBRADEM ] 15/07/2021
Beneficidrio CONTABILIDADE BENASSI EIRELI ME - CNP): 03.887.975/0001-71 AgéncialCédigo Beneficiario
~SP, CEP 14085-070 3875/0000031-0
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Namero
07/07/2021 DM [ N , 07/07/2021 9/06240621001-2
Uso do Banco Carteira , Espécie Quantidade l Valor (=) Valor do Documento
9 R$ 1.295,00
() Desconto/Abatimento
Cod. Descrigio Ref Valor Desconto Total
0001 HONORARIOS 06/2021 0001 704,00 0,00 704,00
0004 E-SOCIAL (CAGED) 0001 25,00 0,00 25,00 [T+) Moraivuita
0011 DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 06/2021 0001 506,00 0,00 506,00
0120 SPED/DCTF 0001 60,00 0,00 60,00
(=) Valor Cobraco
Pagador CPFICNPJ do Pagador
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA CNPJ: 97.551.665/0001-25
RUA GENERAL OSORIO, 1099 Cédigo de Baixa

14010-000 CENTRO RIBEIRAO PRETO SP

9/06240621001-2

3793.87505 90624.062106 01 0

00.003101 1 86820000129500

Autenticacdo mecanica
BRADESCO ] 2 3 7 '2 I 2
Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 15/07/2021
Beneficiaric CONTABILIDADE BENASSI EIRELI ME - CNP)- 03.887.975/0001-71 Agéncia/Cadigo Beneficiario
saiiorksl » * 3875/0000031-0
Data do Documento Ndmero do Documento Espécie Doc Aceite Data do P; Nosso Ndmero
07/07/2021 DM N 07/07/2021 9/06240621001-2
Uso do Banco Carteira , Espécie Quantidade (=) Valor do D
9 JS_L 1.295,00
—————— e
(-) Desconto/Abatimento
Cod. Descrigdo Ref Valor Desconto Total
0001 HONORARIOS 06/2021 0001 704,00 0,00 704,00
0004 E-SOCIAL (CAGED) 0001 25,00 0,00 25,00 [ (+) MoraMuita
0011 DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 06/2021 0001 506,00 0,00 506,00
0120 SPED/DCTF 0001 60,00 0,00 60,00
(=) Valor Cobrado
Pagador CPF/CNPJ do Pagador
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA CNPJ: 97.551.665/0001-25
RUA GENERAL OSORIO, 1099 Cédigo de Baixa

14010-000 CENTRO RIBEIRAO PRETO SP

QLTI

9/06240621001-2
Autenticagao mecanica - Ficha de Compensagéo
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DONA NAIR

ASIOCAGHD ASSSIENCIL DONA NAR IANOELNA D CUVERR

RA
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEI

\“‘, :\. 0036249
f:’bradesco ! 237-2 [ 23792 04213 61176 000018 89000. 155005 3 8691000005398 1

Local de Pagamento
PARA SUA COMOD IDADE, PAGAY|

Beneficidrio

Coloque suas contas em

EL TAMBEM NO Q_AADESCO EXPRESS
Débito Automatico

SUPERMERCADO SAVEGNAGO 07'322‘50[000'-‘0 02042-| Si OPER.PJ.R.PRETO | f
Data do Documento Numero do Documento Bpédebocument Aceite Data do Processamento (SIS R d = TaTe 8] o)
Qulnudld! ;j Valor Ladastre pe
. ) o X App Bradesco,
s r 3 Internet Banking,
F & Fone Facil
* *  VALORES EXPRESSOS EM REAIS iy s 14 5 ] Maquina de
&
ATEJ:).\?ESIKPOR DIA DE ATRASO......... .. 0,72 /-'; ;“! Autoatendimento.
ra
PMRP[SECRETAH'A

NoLetRanasse- % féllml?z\
el o]

i I'Uv 1G5

Va Icrr Utmzado %535‘ 84

CAMPO EXCLUSIVO PARA USo Do BANCO i f
BRADESCO EXPRESSO: PAGAMENTO SOMENTE EM DIHOE!M o
CASAS BAHIA - LJ 123 R SAO SEBASTIAO ’4"
CASAS BAHIA LOJA 149 RUA DUQUE DE cAx As 761
CARREFOUR BAIRRO CRB R. RUI BARBOSA lih

EMPORIO MONTREAL AVENIDA PRESIDENTE YARGAS 1211
EXTRA HIPER AV PRESIDENTE VARGA w1617
DROGARIA SAO T1AGO AV PORTUGAL 314 = g
i F
& o
g e
Recebimento através do cheque n* do Banco o
i valida ite apés liqui g L a
Pagador xssoc. Assis. powa NAIR MAN. DE OLIVEIRA 097551“51&01-25
RUA GENERAL 0SORIO 1099 h § CENTRO ‘_
14010-000 RIBEIRAO PRETO % sp Y
) S
Beneficiario Final: kS g
3 = Autenticagio Recibo do Pagador
3 é
'3 g
F4 7
e R RN G S e ST e A A A AP B A ik X B e R -
! 2 P
F &
g a
C’,

«” bradesco | 2379 04213 61176.000018 89000. 155005 3 8691000005398

Local de Pagamento Vencimento

PARA SUA COMOD IDADE, PAGAVEL TN.EH NO BMDESCGE,EXPRESSO 24/07/2021
Benefida: Agéncia / Codigo B
) s't(»::lnuno SAVEGNAGO » 071322150/0001-66. 02042- ~PL.OPER.PJ.R.PRETO B 02042-7/0001550-4

Data do D NG do Doc L Esp Documento| i Data do Processamento | Nosso Nimero
24/06/2021 ' 0 016/11/760000189-7
® 1 (=) Valor do Documento
& | 539,81
I * % VALORES EXPRESSOS EM REA|S  esss s CY \s 2(-) Desconto / Abatimento
N 05 m DIA DE ATRASO......... .. 0,72 b |
¢ A'!EOVE '\,1 f 3 () Outras Dedugdes
T ¥
3 ‘? 5] 4 (+) Mora/ Multa
u o &
< ¥ 5 5 (+) Outros Acréscimos
6 £ 3
E g & 6 (=) Valor Cobrado
s = ;
MMASM. ASSIS. DONA NAIR MAN. DE OlIV!l!‘x 097551“5;000!-25
RUA GENERAL 0SORIO 1099 s CENTRO o
14010-000 RIBEIRAO PRETO _: S"
Beneficidrio Final:

T
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DONA NAIR

ASIOCAGHD ASSSIENCIL DONA NAR IANOELNA D CUVERR

VEIRA
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLI

L) bradesco [237-2| 23792.04213 61176.000018 89000.155005 3 86910000053981

Local de Pagamento Yencimento

Pagavel Preferencial na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso, 24/07/2021
EBeneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
SUPERMERCADO SAVEGNAGO - CNPJ/CPF:IJ?L322.150,/0001—60 02042/1550-4

AV NOSSA SENHORA APARECIDA , 2021 - - SAO JoAO
14178-150 - SERTAOZINHO - 5P

Data do doc N°® da documento Espécie doc. Data Proces Nosso Nimerg
24/06/2021 0006345401 DM 25/06/2021 016/11/760000189-7
Uso do Banco  |Carteira Quantidade (=) Valor do Documenta
16 539,81
Pagador: ASSOC. Asss. DONA NAIR MAN. DE OLIVEIRA

= CNPJ/CPF: 097.55]_565/0001-25
RUA GENERAL OSORIO 1099 - CENTRO
14010-000 - pBERAD PRETO - sp |
Beneficidrio final: Nao informado {
I A

Recibo do Pagador
Autenticacio Mecanica
)

|

EE T PP, TR
O

-3

VT e
A9 Utilizade - pa |
« ¢ ' o
2379m -t: oo+d84000 p005 3 86910000053981

Vencimenta

(2 bradesco [237-2|
Local de Pagamento
Pagavel Preferencial na Rede Bradesco ou no Bradesco Expressg,

Beneficidrio
SUPERMERCAD O SAVEGNAGO - CNPJ,"CPF:BIL322.150{0001~6I]
AV NOSSA SENHORA APARECIDA, 2021 - sag Joao
14170-150 - SERTAOZINHO - sp

Data do doc N°® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces Nosso Nimero
24/06/2021 0006345401 DM N 25/06/2021 016/11/760000189—7
UsodoBanco [Carteira Espécie uantidade (=) Valor do Documento
16 R$ 539,81
InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiirio) =) Descomos/l\baumento
Pagavel Preferenc ialmente nas Agéncias Bradesco

24/07/2021

Agéncia/Cédigo Beneficiario
02042/1550-4

() Outras Dedugdes
® * VALORES EXPRESSOS En REAIS **e »

JUROS POR DIA DE ATRASO............ 0,72

ATE O VENCIM

(=) Valor Cobrado

Fagador: ASSOC. AsSIs. DONA NAIR MAN, DE OLIVEIRA

- CNPJ/CPF: 097.551.665/0001-25
RUA GENERAL 0SORID 1099 - CENTRO
14010-000 - pBERAD PRETO - Sp

Beneficiario final:  Nio informado
Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclam agdes ¢ Demais telefones

SAC - Servicode 415 Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 5383 0800 722 0039 InformagGes, Aendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
porsemana Fale Conosco

Autenticacio Mecanica |

Ouvidoria 0600 727 3333 Atendimento de fegunda a sexta-feira das h i- L&h, exceto feriadas
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DONA NAIR

ASSOAGHD ASSSTENCAL DONA AR MANDELNA O CANERA

VEIRA
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLI

CPFL

ENERGIA

Nota Fiscal
= OC;:CAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE ::’::,m.':f‘:‘“
—_— Data de Emissso 15/06/202
'E GAL osomo 1099 Pita de Apresentagio: ezt
N
— 14010 00 RIBEIRAO PRETO/Sp Enderecs o N- 2100735
Leitura Préximo Més 15/07/2021

Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
04 RIPBUO77-00000276 306857383 711619306 8913.53D1.1MD.4DBC.AADS.BGEO.17CEADC4

P LIENTE

\GOES SOBRE A FATUR?

ComadeEMq;uB‘mu
N’ 181506010 série C

ague aqui - PIX

836100000055 227700403214 2341 97867034 100735908024 Autenticagao Mecanica

TR =

——

cpfl paulista

me empresa o G L e
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DONA NAIR

ASSOCACRO ASSSTFNIAL DINANAR HASNORLNA D ANERR

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

YSICOOB

Beneficirio Vencimento Valor do Documento
MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 68.322.411/0001-37 21
CARAMURU 644 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
REPUB'_JCA (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
RIBEIRAO PRETO - SP 14030000 0,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
28/06/2021
Agencia/Cod. Beneficiario
4411/1643

Nosso Numero

84406791

Dados do Pagador
Nome do pagador , Numero do Documento
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOEL 000000000397307
Enderego

RUA GENERAL OSORIO NR, 1099 -
Bairro / Distrito

CENTRO
Municipio

UF CEP
RIBEIRAO PRETO , SP ] 14.010-000

Mensagem Pagador

Este recibo terd coma jcag Ahica o \,':i'(j‘;hﬁr:Wbu.__*_-__ _‘!{w pagador
do recibo de emitido pelo Banco. Recebimento RP/SECRETARTA- Yt
através do cheque n° do banco. Esta IN® Lo o o
iitagao s6 tera validade apés o p do cheque pelo banco pagador. <€l R’:"y“:‘!sg:.- )
____________________________________________ : 8 % e
““SICOOB lor Utllizady
S ——
756 75691.44111 01000.164382 44067, 000
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 25/07/2021
Beneficiario Agénci/Cod Beneficiario
MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 68.322.411/0001-37 4411/1643 |
Data do documento N documento Espécie Aceite Data processamento Nosso numero
1 397307 ou N 28/06/2021 84406791
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
CNAB 240 1 RS 0,00 30,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
0,00
(-) Outras dedugoes
(+) Mora / Multa
Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOEL 97.551.665/0001-25
RUA GENERAL OSORIO NR, 1099 -
CENTRO (=) Valor cobrado
RIBEIRAO PRETO - SP 14.010-000
Beneficiario Final

Illllllll’l,I,,’I"IIIlI‘II"Il"Il'"III)lll I o
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DONA NAIR

ASSIAGHD ASSSTENCIAL DINA KAR MANOELNA D CLIVERA

LIVEIRA
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE O

12/0472021

MinhaClaroresidencial

2° VIA DE FATURA - CODIGO DE BARRAS

Nesse documento consta apenas o valor

vencimento e digo d
Para visualizar € imprimir a fatura cc mpleta, acesse mir
atura

e documento ¢ valido para Pagamento nos caixas de

iutoatendimento oy Internet

181 Bank do seu bance

Minha , , P

Clard? i) W/ SECRET AL w 20/07/2021
residencial SR - ‘E€Passe J444,/ “
48 : S

R$ 79,68

—— ~
- AA |
Autenticagao mecanica

POS 0 vencimento serdo cobrados juros disrios de 0,033% e multa de 2 %
agamentos sfetuades 8D0S o vancimentn serac cobrados na proxima faturs

Pagamentos a
Os encargos de p.

ASA, BANC) 0O BfASE ¢
R BAMESAA SANTANDIR

84630000000-3 79680296202-0 10720005000-6 0020591 8149-0

LT
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ASSIAGHD ASSSTENCIAL DINA KAR MANCEUNA D LIV

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

15/07/2021

MinhaClaroresidencial

2° VIA DE FATURA - CODIGO DE BARRAS

»8se documento consta apenas o valor, vencimento o

3 visualizar e imprimir a fatura c mpleta, acesse mir
=ste documento é valido para pagamento nos caixas de
utoatendimento ou Internet Bank do seu banco
Minha MRP/SE T ~
.4 Ne | ¢ ; pass Jd, C, 20/07/2021
as 44 ezofc)
R$ 150,67

t
v
f

Claro- Numero do Contrats o
: xlblao/ci

residencial
“Llecurso: T i

AutenticagEo mecanica

Pagamentos apds O vencimento serdio cobrs c 08 diarios de 0,033% & mults
Os encargos de pagamentos efetuados ands o v vewto £erac codradoz na prdxima fatura

L‘;:.‘: R$ 150 57) 20/07/2021
00-6 00205917152-6

T N G
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DONA NAIR

ASIOCAGHD ASSSIENCIL DONA NAR IANOELNA D CUVERR

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

1477 ,?4

WWAA A |
WWW ACNNU

@

RECIBO DO PAGADOR

Beneficiario

é{é aM 15.147.965/0001-89, ACN Assessoria e Consultoria em Nutricdo LTDA - ME
& pimier Rua Cruz e Souza, n°; 371 - CEP: 14030-600 - Jardim Piratininga - Ribeirdo Preto / SP
nubricdo

EIFESE
™ SICOOB 756-0 75691.32140 01337.919102 00162.830012 9 86900000032000 %

Cédigo do Beneficidric Numera do documen Ne

321413379101 1628 ©0001628-3 23/07/2021 R$ 320,00

Pagador

) . . = o e —— L e
| g75|515?5;03(:1“25 Associagao Assistencial Dona Nair Manoelina De 0“Ve’-'3w,( 1RP/SECR ETARIA X%QM
sse: KKl 19|

ieeniai B )204G .Wﬁ!

| ccirso: fedynal |
s wacnmadidliai R e, 0. |

ia.htmi

!,'smoog 756-0 75691.32140 01337.919102 00162.830012 9 86900000032000

Local 44 Pagamento =

Pagavel Preferencialmente no Sicoob 23/07/2021
Beneficiaric

15.147.965/0001-89, ACN Assessoria e Consultoria em Nutrigéo LTDA - ME 3214/337919-1
Rua Cruz e Souza, n*: 371 - CEP: 14030-800 - Jardim Piratininga - Ribeirao Preto / SP
Data do Documento N’ do Decumento Espacia Boo A oits e y

13/07/2021 1628 DM N 13/07/2021 0001628-3
Usa do Banco Carteirs Espéce Quartidsd

1 RS R$ 320,00

Insinidas de rmsponsabiidads do Banefddrio. Qualquer div Sobrm este bolelo, contats o Baoefic

Apos vencimento, cobrar muita de 1.00% = RS 3,20.
Apds vencimento, cobrar juros de 0,0700% ao dia = R$ 0,22

Panade

97.551.665/0001-25, Associagéo Assistencial Dona Nair Manoelina De Oliveira
Sumaré - Ribeirdo Preto / SP

Rua Cerqueira César, n° 1744 - CEP: 14025-120

(TR o

22 via atualizada:

hitps://app.boletocl ia/c34d941dQJ44cVc-pIcQFE2 Qs ZDTe 1 V26HSngQBA= Wi /fboleto.cloud
sU https:/bol loud/ da-via.html

y
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ASSOAGHD ASSSTENCAL DONA AR MANDELNA O CANERA

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

20/09/2021 11:39

Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto - SP Foarth ) | Yo e
Secretaria Municipal da Fazenda éfﬁ,@j %.Z"és,ﬁaca .eNpeerfO

Fone: (16) - hups://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/pcr:al/

Verocheque Refeicoes Ltda

Verocard

Avenida Presidente Vargas, 2001 - CONJ. 174 - Jardim Santa Angela
CEP 14020-525 - Fone: (16)4009-9500 - Ribeirao Preto - sP
daniela@verocard.com,br

Inscrigdo Municipal 11462001 - CPF/CNPJ 06.344.497/0001-41

lEentificagéo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao , Data de Competéncia da NFS-e, Data de Emissao da NFS-e Codigo de Verificagdo de Autenticidade

Tributagéo no municipio 30/07/2021 30/07/2021 09:16:43 | AD 63 42 Norisfo da Nota Fiscal
Nimero do RPS Série do RPS . e . Data de Emissdo do RPS 5488748
5483410 RPS - Recibo Provisérios de Servicos 30/07/2021 09:11:01

C Ite a autenti. deste d o site: https: i ine. A

Dados do Tomador de Servigos l
CNPJ/CPF Inscrigio Municipal | Razo Social
97.551.665/0001-25 , , ASSOCIACAO ASSIST DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA
Endereco Numero | Complemento Bairo

RUA GENERAL OSORIO 1099 CENTRO

CEP Cidade / UF Telefone e-mail

14010-000 Ribeirdo Preto / SP (16)3632-4000 donanai_r@dLnanair.orq.br

Lc.)cal dos Servigos PMRP/SECRETARIA: g
Ribeirdo Preto - Sdo Paulo 1 : 1G 21 ) 200G
. rrosse—AY-< e

| CRW &
Descrigdo dos Servigos ta: 13 / 2019
VEROCARD ALIMENTACAO: 1x97 52 = 97,52 SR &
VEROCARD ALIMENTACAO: 7x143,66 = 1.005,62 Lo Recurs = & |
TAXA ADMINIST VLR: 1x5,00 = 5,00 or Utili 4 -LI.QB 19

OBS: VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO

ESSA NF-E NAO ESTA SUJEITA A QUALQUER RETENCAO DE TRIBUTOS FEDERAIS NOS TERMOS DO
ART. 18, INST. NORM. RFB N 1.234/12

VLR APROX. DOS TRIBUTOS: FEDERAL 13,45=0,67 ESTADUAL 0,00=0,00 MUNICIPAL3,15=0,16 FONTE:IBPT

lﬂ:osto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio

171201 - Administracao em Geral, Inclusive de Bens e Negoci...
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Caiculo | Base de Célcdc’ Total do ISSQN

ltem da LC116/2003 | Cog. Nacional Atividade Economica
1712 8299799
ISSQN Retido

Desconto Condicionado

R$ 1.108,14 R$ 0,00 R$ 1.103,14 R$ 5,00 R$ 0,12 | Nao R$ 0,00
Retengdes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF , CSLL Qutras Retengdes ISSON
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 , R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 1.108,14

Informagées Complementares
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G3371612088972281
g 16/09/2021 12:12:26
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 3235-2
Conta corrente 29295-8ASSOCIACAO ASSISTENCIAL D
Periodo do extrato 0772021
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/06/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/07/2021 3235 99015 870 Transferéncia recebida 553.235.000.032.970 20.000,00 C
06/07 3235 32970-3 ASSOCIACAO ASS
06/07/2021 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 76.876 30.000,00 C
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIBEIRA
06/07/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 551.969.000.005.613 1.437,47D
06/07 1969 5613-8 KELLY PRISCILA
06/07/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 552.891.000.121.306 308,78 D
06/07 2891 121306-7 PATRICIAM O F
06/07/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 553.235.000.032.970 20.000,00 D
06/07 3235 32970-3 ASSOCIACAO ASS
06/07/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 554.015.000.020.731 1.673,50 D
06/07 4015 207314 ANA P FERREIRA
06/07/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 554.206.000.021.241 922,62 D
06/07 4206 21241-5 SANDRA C R DA
06/07/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 556.954.000.028.997 1.845,87 D
06/07 6954 28997-3 CAMILA ANDRADE
06/07/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 556.954.000.110.507 2.015,80 D
06/07 6954 110507-8 EDNA PERPETUA
06/07/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.601 1.061,23D
104 2946 25044326828 ANTONIO ARIVALDO
06/07/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.602 530,53 D
033 0767 15620040852 JULIANA JANDUSSI
06/07/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.603 2217,72D
104 4242 31185172807 ERIKA FERNANDA CO
06/07/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.604 2.043,99D
237 2829 09903357800 PAULO ROGERIO PAN
06/07/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.605 1.405,66 D
104 2383 27542680811 RITA NOEL PERES
06/07/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 70.606 1.269,49D
033 0472 30804406847 SHIRLEY DA SILVA
06/07/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 13.267,34 D 0,00C
07/07/2021 0000 13105 375 Impostos 70.701 2.197,31D
FGTS ARRECADACAO GRF
07/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.702 394,80 D
PROURBANO-CONS RIB PTO TRANSPORTES
07/07/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2592,11C 0,00 C
08/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.801 80,00 D
ITAU UNIBANCO S A
08/07/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 80,00 C 0,00C
12/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.201 219,50 D
SIND EMP TURISMO E HOSP DE RIB
12/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.202 156,00 D
VIACAO SAO BENTO LTDA
12/07/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 375,50 C 0,00C
15/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.501 2.758,23D
PLANIL EMPREENDIMENTOS IMOBILI
15/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.502 550,55 D
SUPERMERCADO SAVEGNAGO
15/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.503 618,14 D

CARAMURU SERV AUTOMOTIVOS LTDA

Rua S3o José, 2291 — Alto da Boa Vista
Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677
CNPJ: 97.551.665/0002-06
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15/07/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagéo 71.504 1.898,93D
GPS- Ident.: 97551665000125 - 06/2021
15/07/2021 0000 13105 375 Impostos 71.505 108,07 D
DARF - 97.551.665/0001-25 -0561
15/07/2021 0000 13105 375 Impostos 71.506 242,10D
DARF - 97.551.665/0001-25 -8301
15/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.507 1.295,00 D
CONTABILIDADE BENASSI EIRELI ME
15/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.508 539,81 D
SUPERMERCADO SAVEGNAGO
15/07/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 71.509 52277 D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
15/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.510 30,00 D
MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LTDA
15/07/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 71.511 79,68 D
NET SERVICOS
15/07/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 71.512 150,67 D
NET SERVICOS
15/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 71.513 320,00 D
ACN ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NUTRIC
15/07/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 9113,95C 0,00C
29/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 72.901 1.108,14D
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA
29/07/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.108,14C 0,00C
31/07/2021 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JD142486 PALOMA CRISTINA DOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Rua S3o José, 2291 — Alto da Boa Vista
Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677
CNPJ: 97.551.665/0002-06



